
 
 

                                                                                 

 

 
 

                                                                                                                             

СООПШТЕНИЕ 
 
 

Почитувани,  
Со оглед на малиот број пријавени учесници за турнирот во зелен тенис 
што требаше да се одржи на 29-30.06.2024 год. на терените на Т.К Топ 
Спин, Ве известуваме дека ја откажуваме организацијата на турнирот.  
Со почит,  
Т.К. Топ Спин, Прилеп 

 
 
 
 
 


